

Emplicore ApS
Strandboulevarden 108. 4. th., 2100 København Ø

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 36 90 61 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017..

Henrik Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Emplicore ApS
Strandboulevarden 108. 4. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 90 61 38
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Henrik Kjær

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

Nyetal ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, markedsføre og sælge software og aktiviteter beslægtet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -384.173 kr. mod -171.866 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen og er derfor omfattet af reglerne i selskabslovens §119. Ledelsen tilkendegiver at de tilfører likviditet til selskabet i det omfang det er nødvendigt. Ledelsen anser betingelserne for fortsat drift for opfyldte og aflægger derfor regnskabet med forsat drift for øje

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-53.937	-31.626
2 Personalemkostninger	-419.382	-189.050
Driftsresultat	-473.319	-220.676
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.124	-2.129
Resultat før skat	-492.443	-222.805
Skat af årets resultat	108.270	50.939
Årets resultat	-384.173	-171.866
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-384.173	-171.866
Disponeret i alt	-384.173	-171.866

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Deposita	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	129.100	20.830
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>30.109</u>
Tilgodehavender i alt	<u>129.100</u>	<u>50.939</u>
Likvide beholdninger	<u>12.457</u>	<u>33.590</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>141.557</u>	<u>84.529</u>
Aktiver i alt	<u>147.557</u>	<u>90.529</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-556.039	-171.866
	Egenkapital i alt	-506.039	-121.866
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	629.450	202.125
	Anden gæld	14.146	270
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	653.596	212.395
	Gældsforpligtelser i alt	653.596	212.395
	Passiver i alt	147.557	90.529

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen og er derfor omfattet af reglerne i selskabslovens §119. Ledelsen tilkendegiver at de tilføjer likviditet til selskabet i det omfang det er nødvendigt. Ledelsen anser betingelserne for fortsat drift for opfyldte og aflægges derfor regnskabet med forsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	252.102	98.550
Pensioner	165.397	89.060
Andre omkostninger til social sikring	1.883	1.440
	419.382	189.050
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.024	2.125
Andre finansielle omkostninger	100	4
	19.124	2.129

4. Deposita

Kostpris 1. januar 2016	6.000	6.000
Kostpris 31. december 2016	6.000	6.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	6.000	6.000

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-556.039	-171.866
	-556.039	-171.866

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NYETAL ApS, CVR-nr. 27247881 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Kjær

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-028624570619

IP: 5.57.50.50

2017-06-08 13:19:33Z

NEM ID 

Aage Brink Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072628787

IP: 77.233.240.146

2017-06-08 14:16:10Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>